PORTARIA PGJ/PI Nº 150/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, por
meio do Ofício nº 57/2020 – CTI, protocolo e-doc nº 07010087559202018,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  Promotores  de  Justiça   LEONARDO FONSECA RODRIGUES e
RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA,  e  os  servidores  JOÃO CARLOS BARBOSA
DOS  SANTOS,  BRENO REIS  DO NASCIMENTO,  ÍTALO GARCIA ARAÚJO
NOGUEIRA, ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA e  ANTÔNIO DE DEUS SILVA,
para integrarem o Comitê Consultivo de Mudanças e o Comitê Consultivo de Mudanças
Emergenciais,  com  o  objetivo  de  boas  práticas  de  gerenciamento  de  serviços  de
tecnologia da informação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 150/2021
	R E S O L V E